Ömer Faruk BİLGİN*

GİRİŞ

Çalışmanın muhtevasını yansıtmasııve daha iyi anlaşılmasına katkı sağlaması
açısından öncelikle başlıkta yer verilen "~ltür" kelimesinin izahına hem makale­
nin hem de Matürldi'nin (ö. 333/944) duŞünce dünyasının,sınırları içinde kalarak
yakından bakalım. "Kültür", insanın soyut/zihni ve somut nitelikteki bütün fiillerini
ve bu fiillerin sonuçlarını ifade eden bir kavramdır. Buna göre "kültür" kelimesi an­
lam olarak, insan eylemlerinin bütün tür ve aşamalarına işaret eder niteliktedir.